

Käytännön työkaluja toiminnan tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden osoittamiseen

Osaatko kertoa, mikä on järjestösi toiminnan tulos ja hyöty? Entä millaisia vaikutuksia toiminnallasi syntyy kohderyhmässä? Mikä on järjestönne vaikuttavuus? Niukkenevien resurssien yhteiskunnassa joudumme yhä useammin perustelevaan järjestön toiminnan hyödyt ja vaikutukset. Nyt tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden osoittamiseen on tarjolla käytännönläheistä apua.

Antti Peltö-Huikko (Tutkimus ja Kehitys Ajatustalo Oy) ja Juha Heikkala (Juha Heikkala Consulting) laativat syksyllä 2018 Olympiakomitean koordinoimalle Liikkujan polku -verkostolle oppaan liikuntajärjestöjen tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden osoittamiseen. Oppaaseen pääset tutustumaan [tästä](#).

Oppaan tehokkaan hyödyntämisen varmistamiseksi Antti ja Juha tulevat tarjoamaan kevään ja syksyn 2019 aikana työpajoja, joissa harjoitellaan järjestön toiminnan tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden osoittamista. Työpajassa jokaiselle osallistuvalla järjestölle laaditaan omaan toimintaan soveltuva tuloksellisuuden osoittamisen malli.

Työpaja koostuu kolmesta koulutuspäivästä, jotka pidetään Helsingissä. Koulutuspäivän kesto on klo 9-16. Työpajaan toivotaan 1-3 osallistujaa per järjestö. Kevään työpaja toteutetaan maaliskoukuun ja syksyn työpaja syys-joulukuun aikana. Työpajan hinta on 1500€ + alv 24% / järjestö. Hinta sisältää koulutuksen kolme lähipäivää, kahvitarjoilut sekä kouluttajien tuen koulutuspäivien välillä.

Alla olevasta linkistä pääsette ilmaisemaan kiinnostuksenne koulutukseen osallistumisesta.

<https://fi.research.net/r/2019tuloksellisuuskoulutus>

Huom. kiinnostuksen osoittaminen ei ole vielä sitova ilmoittautuminen, vaan haluamme ensin kartoittaa, kuinka monta koulutusryhmää tarvitaan. Koulutuspäivät sovitellaan osallistujien kanssa tammi-helmikuun vaihteessa.

Ilmoitathan kiinnostuksesi 25.1.2019 mennessä.

Lisätietoja antavat:

Antti Peltö-Huikko
Tutkimus ja Kehitys Ajatustalo Oy
050 553 0736
antti.pelto-huikko@ajatustalo.fi

Juha Heikkala
Juha Heikkala Consulting
0400 759 459
juha@heikkalaconsulting.fi

